Zavod pozarnické vsestrannosti: DOROST

Program pro zpracovani vysledkd: DOROST - JEDNOTLIVCI

stiredni dorci

JEDNOTLIVCI

Jméno

Startovni éislo

SDH

Okres

¢as startu (hh:mm:ss)

¢as cile (hh:mm:ss)

Cisty Cas na trati (mm:ss)

¢ekaci ¢as (mm:ss)

vysledny €as na trati (mm:ss)

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta

trestné minuty (h:mm)

vysledny ¢as (h:mm:ss)

pocet bodli za umisténi

soucet tresnych bodu

presun podle azimutu
stfelba ze vzduchovky
$plh
kok pres vodni pfikop
uréovani RHP
urcovani vecnych
prostiedku
opticka signalizace
prvni pomoc
diskvalifikace (D)

Vesely Jan

Luzna

11:30:00

11:54:56

24:56

02:00

22:56

0:01

0:23:56

HoSek Jan

Skryje

11:34:00

11:57:41

23:41

00:00

23:41

0:05

0:28:41

Tryner Milan

Chrastany

11:38:00

12:09:11

31:11

00:00

31:11

0:11

0:42:11

Drlik Jifi Max

Luzna

11:42:00

12:12:35

30:35

01:00

29:35

0:06

0:35:35
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Autor: Ing. Milan Hoffmann

Opravnény uzivatel: SH CMS
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